СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.05.2019
                 №5
О проекте Устава Усть-Черновского
сельского поселения

С целью приведения Устава Усть-Черновского сельского поселения Гайнского муниципального района Пермского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Усть-Черновского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Принять проект Устава Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции.

2. Вынести проект Устава Усть-Черновского сельского поселения  в новой редакции на всеобщее обсуждение жителей Усть-Черновского сельского поселения в целях выявления и учета мнения населения по проекту.

3. Назначить публичные слушания по проекту Устава Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции на 29 мая 2019 года в 15.00 по адресу: Пермский край, Гайнский район, п. Усть-Черная, ул. Школьная 8 (Дом культуры), в 13.00  п. Керос ул. Ленина 1а (Дом культуры)
4. Определить порядок учета предложений и замечаний по проекту Устава Усть-Черновского сельского поселения в новой редакции и участия граждан в его обсуждении в соответствии с решением Совета депутатов от 11.07.2017 № 22 «Об утверждении порядка учета предложений по проекту Устава  Усть-Черновского сельского поселения и участии в его обсуждении»

5.Обнародовать настоящее решение.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель совета депутатов
Усть-Черновского сельского поселения
             Г.Н.Бычин
Глава  Усть-Черновского

сельского поселения
           В.В.Мизёва